
入札情報 

 

１ 発注機関  動物愛護センター 

２ 工事番号  動愛工第１号 

３ 工事名  動物愛護センター地域猫専用室建築工事 

４ 施工場所  美濃市片知５９３ 

５ 契約方法  指名競争入札 

６ 入札年月日  令和６年３月２２日 

７ 予定価格  ５，２２９，４００円 

８ 最低制限価格 ４，７７８，５７４円 

９ 落札価格  ４，８１８，０００円 

 

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 摘 要 

（有）波多野建設 辞退  

（株）西部工務店 4,730,000 円  

（株）渡辺建設 4,450,000 円  

（有）武長技建 辞退  

（有）美濃羽建設 4,380,000 円 落札 

松森建設工業（株） 辞退  

（株）後藤建設 辞退  

（有）すずや 辞退  

結屋（株） 辞退  

名古路建築（株） 辞退  

 

 

 

契約情報 

 

１ 発注機関  動物愛護センター 

２ 工事番号  動愛工第１号 

３ 工事名  動物愛護センター地域猫専用室建築工事 

４ 施工場所  美濃市片知５９３ 

５ 契約業者名  （有）美濃羽建設 

６ 契約業者住所 関市中之保４６５８－１ 

７ 施工期間  令和６年４月１日 ～ 令和６年６月２８日 

８ 契約金額（税込） ４，８１８，０００円 

９ 工事概要  地域猫保管室の建築 


